Ofício/0307/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de junho de 2004.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de solicitar de Vossa Senhoria, informações sobre a articulação da cidade de Bebedouro no Programa Vicinais, mais precisamente nas estradas: Taíuva- Povoado de Andes; estrada de acesso do Jardim Três Marias; Rodovia Comendador Pedro Monteleone à cidade de Taíuva; ao Povoado de Areias.

Aguardando providências, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

VEREADOR - PP

Ilmo. Sr.

Dr. Paulo Trombone de Souza

Secretário Adjunto

Secretaria de Transportes do Estado

SÃO PAULO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”